
 

 

 

  

EXPRESSION OF INTEREST 

 

International Finance Corporation, World Bank Group, PPP Transaction Advisory has been retained by the 

Municipality of Prishtina, Republic of Kosovo (the “Municipality”) to act as a lead advisor to assist the 

Municipality in introducing public-private partnerships (PPPs) for construction five new schools and 

provision of maintenance services in those schools for a set period.  

In this context, IFC is now seeking expressions of interest from architectural firms (the Consultant) for 

preparation of Conceptual Designs (Architectural) for five (5) school buildings in Pristina municipality in line 

with the Design and Construction guidelines for school facilities – Norms and Standards and best 

international practice. 

 

 

 

 

  

All interested firms are kindly invited to visit the following link: 

https://wbgeconsult2.worldbank.org/wbgec/index.html – select “Business Opportunities” - Selection 

No. 1256335, “EXPRESSION OF INTEREST ARCHITECHTURAL FIRMS- SCHOOL CONCEPT DESIGN 

SERVICES” for further details on Expression of Interest.  

Deadline for submission: March 27, 2018.  

Only shortlisted firms will be contacted.  

 

https://wbgeconsult2.worldbank.org/wbgec/index.html


  

 

 

 

KËRKESË SHPREHJE INTERESI 

Korporata Ndërkombëtare Financiare, Grupi i Bankës Botërore, Njësia për Këshillëdhënie për Partneritete 
Publiko Private (PPP), është angazhuar nga Komuna e Prishtinës, Republika e Kosovës ("Komuna") të 
veprojë si këshilltar kryesor për të ndihmuar Komunën në zbatimin e partneriteteve publike-private për 
ndërtimin e pesë shkollave të reja dhe ofrimin e shërbimeve të mirëmbajtjes në ato shkolla për një periudhë 
të caktuar. 

Në këtë kontekst, IFC tani shpallë këtë kërkesë për shprehje interesi për firmat arkitekturore (Konsulenti) 

për përgatitjen e Dizajneve Konceptuale (Arkitekturore) për pesë (5) ndërtesa shkollore në komunën e 

Prishtinës në përputhje me Udhëzuesin për Norma dhe Standarde të Nërtesave Shkollore dhe praktikat më 

të mira ndërkombëtare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Të gjitha kompanitë e interesuara ftohen të qasen në vegzën e mëposhtme: 

https://wbgeconsult2.worldbank.org/wbgec/index.html – Zgjidh “Business Opportunities” - Selection 

No. 1256335, “EXPRESSION OF INTEREST ARCHITECHTURAL FIRMS- SCHOOL CONCEPT DESIGN 

SERVICES” për detaje të mëtutjeshme në lidhje me Kërkesës për Shprehje Interesi.  

Data e fundit e dorëzimit: 27 Mars, 2018.  

Only shortlisted firms will be contacted.  

 

https://wbgeconsult2.worldbank.org/wbgec/index.html

